2018 年 6 月 11 日（月）

メディア関係各位

株式会社神戸ポートピアホテル

ポートピアナイトプール 2018“ＰＮＰ”

7 月 6 日（金）オープニングパーティ 開催！

株式会社神戸ポートピアホテル（神戸市中央区、総支配人 小室貴史）は、今夏、「HOT な夏～はじける

夏を楽しんで～」をテーマに、2018 年 7 月 6 日（金）～2018 年 9 月 2 日（日）に南館 4 階ルーフガーデ

ンプールにて『ポートピアナイトプール 2018“ＰＮＰ”』を営業いたします。オープン初日となる 7 月 6

日にはゲスト DJ を招き、クラブミュージックで盛大に盛り上げるオープニングパーティを開催いたしま

す。

国内外で活躍する女性DJでありモデルでもあるHILOCO aka neroDollをスペシャルゲストとして迎え、

地元神戸や大阪で活躍する 2 人の DJ とともにポートピアナイトプールのオープニングをスタイリッシュ

に演出いたします。

当日はメディア関係者さま向けに『ポートピアナイトプール 2018“ＰＮＰ”』の説明会も実施いたしま

す。なお、オープニングパーティは取材、撮影可能となっております。

詳細は下記のとおりです。

＜ポートピアナイトプール 2018“ＰＮＰ”OPENING PARTY＞

開催日時 ； 2018 年 7 月 6日（金）18:30～22:00（最終受付 21:00）  ※雨天決行

場  所 ； 南館 4 階ルーフガーデンプール

出演 DJ  ；  スペシャルゲスト DJ HILOCO aka neroDoll、SATOSHI TANAKA、SOERY

        出演 DJ のプロフィールは別紙をご参照ください。

料  金 ； お 1人さま ￥5,000（1ドリンク付)   ※ご宿泊の方は￥1,500 （税金・サービス料込）

※ナイトプールのご利用は 18 歳以上に限ります。

※メディア関係者さまへの説明会にご参加ご希望の場合は、6月 25 日までに広報担当へお知らせください。

お問い合わせ ルーフガーデンプール Tel. 078-302-1113 (直通) ※受付／10:00a.m.～6:00p.m.

News Release

＜報道機関からのお問い合わせ＞

株式会社 神戸ポートピアホテル マーケティング室 広報担当 黒田、万庭

Tel.078-303-5223（直通）Fax.078-303-5228（直通） E-mail n_manba@portopia.co.jp

HILOCO aka neroDoll
（ KRAUSS  ElectroNyx  FAMFATAL  HOUSE NATION ）
 日本の女性 DJ/プロデューサー。06'年より DJ としての活動を開始以降、アンダーグラウンドから

オーバーグラウンドまで、日本はもとよりアジア各国、ギリシャ、オーストラリアなどの海外イベン

トにも頻繁にゲスト出演するなど国内外様々なシーンで活動中。LOUD 誌主催の人気 DJ ランキング

では 2010 年度 11 位、 2011 年度 7 位、2012 年度 8 位と三年連続で歴代女性最高位をマークし以降

も TOP10 入りを続けている。またモデルとしても活動し、 写真家 Toshiya Usuki や VOGUE フォ

トユニット Formento+formento の被写体、国際ガジェット雑誌 Stuff の表紙、ニットブランド
ROSYLOVE のイメージモデルなどを務め、雑誌 VOGUE（イタリア版）には"Geisha DJ"として掲

載された。15'年度ロレアル・プロフェッショナルのアンバサダーに就任。 18'年ジョン・ウー監督の

最新映画 "MANHUNT 追補"に DJ 役で出演。

SATOSHI TANANA
New York 滞在の経験から 90 年代の New York House に感化され House Music に傾倒。様々なジャンルの DJ と

の共演し、幅広い Play Style でオーディエンスを魅了している。近年は神戸で開催の「emotion」のオーガナイズ、

神戸 troopcafe で開催されていた「NON/FICTION」のレジデント DJ を通して、様々な海外アーティストとの共

演を果たし、現在は大阪を中心に、東京やアジアなどの海外にまで活動の幅を広げている。

SOERY
2007 年にクラブミュージックに絶大な影響を受け House DJ として活動を開始。Deep かつ Soulful な Mix によ

る、独自のグルーブでオーディエンスを魅了し多くの支持を得ている。現在は神戸を代表する DJ の 1 人として多

くの Party でその存在感を披露するとともに、未来の神戸の House Scene を担う重要なポジションに位置する。